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گزینه خط حمله فعلا یک نفر است
جنگ استقلال، پرسپولیس و تراکتور 

برای یک بازیکن!

سه باشگاه بزرگ فوتبال ایران به دنبال جذب 
مهاجم بلندقامت کلباء امارات هستند.

به گزارش ورزش سه، فعالیت نقل و انتقالاتی 
دنبال  بیشتری  سرعت  با  ایرانی  باشگاه های 
اهداف  از  یکی  حمله  خط  تقویت  و  می شود 
اصلی تیم های مدعی است که فعلا بیشتر آنها 
روی جذب یک بازیکن شاخص تمرکز کرده اند و 
مذاکراتشان را با باشگاه کلباء امارات آغاز نمودند 

تا بتوانند شهریار را به خدمت بگیرند.
شهریار مغانلو علی رغم ورود پرقدرت به کلباء 
و جایگاه ثابت در خط حمله این تیم، در پنج 
هفته گذشته لیگ برتر امارات فقط یک بار در 
ترکیب قرار گرفته و در چهار دیدار دیگر به عنوان 
مسئله  همین  و  شده  استفاده  جانشین  یار 
احتمال جدایی او را بالاتر از قبل برُده و در این 
بین باشگاه های ایرانی برای جذب او ابراز تمایل 

کرده اند.
مغانلو که در 25 مسابقه فصل جاری لیگ 
حرفه ای امارات 7 گل به ثمر رسانده و 2 پاس 
گل داده و در دو دیدار جام ریاست جمهوری و 
یک بازی جام بانک اسلامی ابوظبی هم یک گل 
زده، هنوز یک سال دیگر با باشگاه کلباء قرارداد 
دارد، اما احتمالا جدایی او در همین تابستان رقم 

بخورد.
شهریار که تجربه دو آقای گلی لیگ برتر ایران 
را دارد، در تابستان 2024 از سپاهان راهی کلباء 
پیش  مرادش  وفق  بر  شرایط  اما  شد،  امارات 
نمی رود و در 14 بازی رسمی اخیرشان فقط یک 
گل زده تا باشگاه او نیز برای فروش این بازیکن 
تمایل داشته باشد و با تیم های خواهانش وارد 

مذاکره شود.
باشگاه پرسپولیس که تجربه همکاری با مغانلو 
را داشته، طی هفته های اخیر مذاکرات خود را با 
باشگاه کلباء امارات و خود بازیکن پیش برُده و 
استقلال هم چنین کاری را انجام داده تا بتواند 
این مهاجم بلندقامت را به خدمت بگیرد ولی 
را  رضایت نامه  نتوانسته اند  هیچ کدام  کنون  تا 

دریافت کنند.
در کنار استقلال و پرسپولیس که در تلاش 
تراکتور  باشگاه  هستند،  مغانلو  جذب  برای 
خط  تقویت  و  او  جذب  به  تمایل  قاعدتا  نیز 
حمله اش دارد، اما اولویت مدیران کلباء امارات 
بتواند رضایت نامه 700  باشگاهی است که  با 
هزار دلاری او را پرداخت کند و با توجه به این 
رقم و عددی که شهریار هم درخواست دارد، 
کار این سه باشگاه بزرگ ایرانی برای جذب او 

سخت شده است.
با این وجود مذاکرات این باشگاه های ایرانی با 
کلباء امارات برای انتقال مغانلو همچنان دنبال 
شده و بعید نیست که شهریار پس از یک  سال 
دوباره به لیگ برتر برگردد و پیراهن یکی از این 

تیم ها را بر تن کند.

زمان برگزاری اردوی ترکیه 
پرسپولیس مشخص شد

اردوی  است  قرار  پرسپولیس  فوتبال  تیم 
تابستانی خود را قبل از شروع فصل جدید در 

ترکیه برگزار کند.
تیم   - طایفه  مریم  باشگاه خبرنگاران جوان؛ 
فعالیت  روز ها  این  که  پرسپولیس  فوتبال 
کارتال  مدنظر  بازیکنان  جذب  در  گسترده ای 
داشته است، برای اردوی پیش فصل قرار است 

به ترکیه برود تا آماده فصل جدید بشود.  
طبق برنامه سرخپوشان پایتخت قرار است روز 
7 تیرماه عازم اردوی ترکیه شوند و در آنجا با چند 
تیم بازی دوستانه برگزار کنند، اما هنوز حریفان 

سرخپوشان مشخص نشدند.  
پرسپولیسی ها برخلاف سال های گذشته قصد 
تا  بروند  ترکیه  اردوی  به  کامل  نفرات  با  دارند 
هماهنگ  تیم  فعلی  نفرات  با  جدید  بازیکنان 
شوند و کارتال سرمربی ترک تبار شناخت کافی 

از نفرات جدید تیم خود پیدا کند.  
که  می شد  گفته  گذشته  روز  چند  در  البته 
اردوی ترکیه پرسپولیس منتفی شده است، اما 
این  که  کرد  اعلام  باشگاه  مدیرعامل  درویش 
تیم  اردوی  ندارد و فقط محل  موضوع صحت 

تغییر کرده است. 

 اسامی ۵ خرید جدید استقلال فاش 
شد

به  نمی خواهند  که  استقلال  باشگاه  مسئولان 
و  نقل  بازار  از  ادامه حضور در جام حذفی  دلیل 
انتقالات عقب بیافتند، مذاکره با چند بازیکن را آغاز 
کردند و با پنج آبی پوش تاثیرگذار به توافق رسیدند.
 آبی پوشان تهرانی لیگ بیست و چهارم را با قرار 
گرفتن در رده نهم جدول به پایان رساندند که نشان 
از عملکرد ضعیف آنها دارد. اختلافات بین مدیران 
و سرمربی و لجبازی در جذب بازیکن و همچنین 
سرمربی  و  مدیریت  سطح  در  گسترده  تغییرات 
همه دست به دست هم داد تا استقلال دچار یک 
بحران شدید شده و بدترین نتایج را کسب کند. 
مسئولان جدید استقلال که می بینند رقیب دیرینه 
خیلی زود چند بازیکن خوب لیگ را جذب کرده در 
چند روز گذشته فعالیت جدی خود را آغاز کرده اند 
تا از کورس رقابت جا نمانند و بازیکنان مد نظر را 

جذب کنند.
به گزارش مهر مدیر عامل استقلال در اولین قدم 
برای حفظ بازیکنان کلیدی فصل گذشته دست به 
کار شد و توافق با چند بازیکن را نهایی کرد. رامین 
رضائیان، مهرداد محمدی، روزبه چشمی، حسین 
با مدیران  نفراتی هستند که  اندونگ  و  حسینی 
استقلال به توافق رسیده اند و قرار است بزودی و 
پس از جام حذفی به باشگاه رفته و قرار داد خود 
را با استقلال به ثبت برسانند. اگر چه گفته می شد 
حسین حسینی یکی از گزینه های اصلی سپاهان 
است اما کاپیتان آبی پوشان در استقلال ماندنی 

است.
با توجه به نقاط ضعف فصل گذشته استقلال 
در پست های مختلف مدیران استقلال با هماهنگی 
کادر فنی در تلاش هستند تا بازیکنان مورد نظر را 
جذب کنند. اگر چه هنوز این توافقات به صورت 
کامل نهایی نشده اما مذاکرات اولیه صورت گرفته 
و توافقاتی هم بین بازیکنان و مدیر عامل استقلال 

صورت گرفته است.
حسین نژاد از دیناموماخاچ قلعه، محمد مهدی 
زارع از گل گهر، سحر خیزان از اورنبورگ روسیه 
از کایسری اسپور نفراتی هستند  و علی کریمی 
که با مدیران استقلال به توافق رسیده اند. و قرار 
است ظرف چند روز آینده جلسات نهایی با مدیر 
برنامه های این بازیکنان برگزار شود تا حضور این 
محمد  شود.  اعلام  رسمی  صورت  به  بازیکنان 
دانشگر مدافع سپاهان هم با آبی پوشان به توافق 
کامل رسیده و حتی قرار داد خود را هم با آبی پوشان 
امضا کرده که قرار است مراسم رونمایی از دانشگر 
نفت  با  استقلال  بازی  از  بعد  فراوان  احتمال  به 

آبادان صورت بگیرد.
چند بازیکن استقلال که نتوانستند عملکرد بالایی 
در استقلال داشته ولی همچنان با استقلال قرار 
داد دارند قرار است به طور قرضی از استقلال جدا 
شوند تا باشگاه بتواند چند بازیکن جدید را جایگزین 
آنها کند. جوئل کوجو، سامان تورانیان، محمدرضا 
آزادی و خالد آبادی بازیکنانی هستند که به صورت 
قرضی از جمع بازیکنان استقلال جدا خواهند شد 
و حتی شنیده می شود چند تیم لیگ برتری هم به 
دنبال جذب این بازیکنان هستند و بزودی مذاکرات 
جدی خود را با باشگاه استقلال آغاز خواهند کرد تا 

از بازار داغ نقل و انتقالات بی نصیب نمانند.
وضعیت خروجی ها مبهم باقی مانده

چند بازیکن استقلال در این فصل عملکرد موفقی 
نداشته و مورد انتقاد کارشناسان، پیشکسوتان و 
طرفداران قرار گرفته و برخی پیشکسوتان به مدیر 
عامل باشگاه توصیه کرده اند تا هرچه زودتر عذر 
این بازیکنان را خواسته و نفرات جدید جایگزین 
کنند تا نقاط ضعف استقلال هر چه زودتر برطرف 
شود. سه بازیکنی که قرار است از جمع آبی پوشان 
جدا شوند در خط دفاع حضور دارند. رافائل سیلوا 
که عملکرد فوق العاده ضعیفی داشت و با روزهای 
اول حضورش در استقلال کاملاً تفاوت کرده است.

بازیکن خط  نفر محمدحسین مرادمند  دومین 
دفاع استقلال است که جدایی او قطعی به نظر 
و  است  مصدومیت  دچار  مدت ها  او  می رسد 
استقلال هم  و مدیران  نداشته  را  درخشش لازم 
تمایل چندانی برای حفظ او ندارند. سهرابیان هم 
به دلیل گذراندن دوران مقدس سربازی به اجبار از 
جمع آبی پوشان جدا خواهد شد و به احتمال زیاد 
راهی ملوان بندر انزلی خواهد شد. مسعود جوما، 
بازیکنانی  هم  نفس  نیک  زبیر  و  سلیمی  ایمان 
آبی پوشان  جمع  از  زیاد  احتمال  به  که  هستند 
جدا خواهند شد و راهی دیگر تیم های لیگ برتری 

خواهند شد.

دوره  سومین  در  ایران  زنان  فوتسال  ملی  تیم   
رقابت های جام ملت های آسیا با کسب عنوان سوم، 
سهمیه حضور در جام جهانی را به دست آورد. با 
این حال، این دستاورد نتوانست از افت قهرمانی های 

گذشته بکاهد.
دلایل  بررسی  به  گزارش  این  در  مهر،  گزارش  به 
از عنوان قهرمانی  عدم موفقیت تیم ملی در دفاع 
می پردازیم. پس از قهرمانی تیم ملی در سال 201۸، 
به دلیل شیوع ویروس کرونا و لغو مسابقات، تیم ملی 
به مدت طولانی از رقابت های رسمی دور ماند. در 
این مدت، تنها در جام کافا حضور داشت که اعتبار 
بالایی ندارد و تیم های حاضر در آن معمولاً از سطح 
بالایی برخوردار نیستند. در نتیجه، تیم ملی فرصت 
لازم برای حفظ آمادگی و رقابت با تیم های قدرتمند را 
از دست داد. این فاصله زمانی طولانی باعث شد که 
تیم نتواند به موقع خود را برای دفاع از عنوان قهرمانی 

آماده کند و با ضعف های فنی مواجه شود.
حاشیه های فراوان و عدم آرامش در تیم

در سال های اخیر، تیم ملی با حاشیه های فراوانی 
اخبارهای  و  بازیکنان  میان  اختلافات  بود.  مواجه 
تکراری در مورد احتمال برکناری کادر فنی، باعث 
ایجاد بی ثباتی در تیم شد. این وضعیت نه تنها تمرکز 
بازیکنان را کاهش داد، بلکه روند آماده سازی تیم را 
نیز مختل کرد. در این شرایط، بازیکنان نمی توانستند 
تمام تمرکز خود را معطوف به تمرینات و پیشرفت 
فنی کنند. مشکلات مدیریتی و حواشی زیاد تیم را 

در یک وضعیت نامطلوب قرار داد.
عدم جوان گرایی و تکیه بر بازیکنان مسن

پس از قهرمانی 201۸، انتظار می رفت که تیم ملی 
با جوان گرایی، نسل جدیدی از بازیکنان را معرفی 
کند. اما در عمل، بیشتر بر بازیکنان مسن و باتجربه 
تکیه شد. اگرچه این بازیکنان در گذشته عملکرد 
نتوانستند  اخیر  رقابت های  در  اما  داشتند،  خوبی 
بازیکنانی  مقابل،  در  کنند.  برآورده  را  انتظارات 
مانند مارال ترکمان با سن کم، عملکرد درخشانی از 
خود نشان دادند. تیم ملی باید به جوانان بیشتری 
فرصت دهد تا در مسابقات بین المللی تجربه کسب 
کنند و مهارت های خود را به نمایش بگذارند. این 
جوانان می توانند انرژی جدیدی به تیم بیاورند و به 
رقابت های مهم تر چشم دوخته و موفقیت های آینده 

را رقم بزنند.
کادر فنی ضعیف و بدون تجربه لازم

فوتسال  ملی  تیم  سرمربی  سلیمانی،  فروزان 

زنان ایران، با سابقه ای نه چندان قوی در فوتسال 
زنان، از همان ابتدا که به عنوان سرمربی انتخاب 
شد، با مخالفت های زیادی روبه رو بود. بسیاری از 
کارشناسان و اهالی فوتسال اعتقاد داشتند که او 
تجربه کافی برای هدایت تیم ملی بزرگسالان را ندارد. 
با این حال، فدراسیون فوتبال ایران در نهایت از او 
حمایت کرد و تصمیم به ادامه همکاری گرفت. اما 
پس از چندین سال هدایت تیم ملی، اکنون می توان 
از  استفاده  ادامه  برای  دلیلی  گفت که دیگر هیچ 
روش ها و تجربیات او وجود ندارد. تیم ملی فوتسال 
زنان ایران در این مدت تحت هدایت سلیمانی فارغ 
از جام ملت های آسیا در دو تورنمنت مهم شرکت 
کرد اما در هیچکدام از این رقابت ها موفق به کسب 
عنوان قهرمانی نشد. سلیمانی در این مدت نتوانست 
راهکاری کارآمد برای تیم پیدا کند و این مسئله نشان 

می دهد که تیم ملی نیاز به تغییراتی در کادر فنی و 
استفاده از مربیان با تجربه تر و به روزتر دارد.

ضعف لیگ داخلی و عدم حمایت از بازیکنان
لیگ فوتسال زنان ایران از کیفیت بالایی برخوردار 
نیست و تیم ها با مشکلات مالی و مدیریتی مواجه 
بازیکنان  باعث می شود که  این وضعیت  هستند. 
نتوانند در شرایط رقابتی مناسب، توانایی های خود 
را به نمایش بگذارند. در حالی که لیگ فوتبال بانوان 
در حال پیشرفت است، لیگ فوتسال زنان همچنان 
با چالش های زیادی روبه روست. نبود حمایت مالی، 
امکانات تمرینی مناسب و کمبود توجه به ورزشکاران 
زن، باعث شده است که بازیکنان فوتسال نتوانند به 
رشد و شکوفایی لازم برسند. همچنین، توجه کم به 
ساختارهای آموزشی و منابع تمرینی برای بازیکنان 
جوان، از دلایل ضعف فوتسال زنان ایران به شمار 

می رود.
سخن آخر

تیم ملی فوتسال زنان ایران با کسب عنوان سوم در 
جام ملت های آسیا، توانست به جام جهانی صعود 
کند. اما برای بازپس گیری قهرمانی های گذشته و 
رقابت با تیم های قدرتمند جهانی، نیازمند برنامه ریزی 
دقیق، ایجاد ثبات در تیم، حمایت از بازیکنان جوان 
و بهبود شرایط لیگ داخلی است. فدراسیون فوتبال 
باید با توجه به این چالش ها، گام های مؤثری در 
جهت پیشرفت فوتسال زنان بردارد. این امر می تواند 
شامل سرمایه گذاری در زمینه زیرساخت ها، حمایت 
از کادر فنی با تجربه و توجه بیشتر به استعدادهای 
جوان باشد. تنها در چنین شرایطی است که تیم ملی 
فوتسال زنان ایران می تواند در رقابت های بین المللی 

موفقیت های بیشتری کسب کند.

بازار نقل و  به دل  به بی رحمانه ترین شکل ممکن  پرسپولیس 
انتقالات فوتبال ایران زده است.

پرسپولیس، تیمی که فصل گذشته عنوان قهرمانی لیگ برتر را به 
دست آورد ولی در این فصل از کسب سهمیه رقابت های آسیایی هم 
بازماند، نقل وانتقالات را طوفانی آغاز کرده است. این تیم به واسطه 
ضرری که از انفعال در پنجره های قبلی نقل وانتقالاتی متحمل، حالا 
برای به دست آوردن رضایت هوادارانش، به طرز بی رحمانه ای به 
دل بازار زده و تقریبا هر بازیکنی که امکانش بوده را خریده و یا اینکه 

در فهرست خرید دارد.
به گزارش فرارو، تا به اینجا، پرسپولیس در مقایسه با سایر رقبا، 

عملکرد خاصی داشته است. آن ها درست در شرایطی که سایر 
تیم ها فقط نظاره گر هستند 5 خرید تازه داشته اند که 2 تای آن ها 
مستقما از سپاهان، رقیب اصلی در مسیر قهرمانی، به خدمت 
گرفته شده اند: تیوی بیفوما، مجتبی فخریان، محمدامین کاظمیان، 
رضا شکاری و پیام نیازمند. 2 نفر آخر همان بازیکنانی هستند که 
فصل پیش برای سپاهان بازی می کردند ولی قرار است از فصل 

آینده برای پرسپولیس به میدان بروند.
3 بازیکن دیگر لیگ برتری در فهرست خرید

درست است که همین حالا با خرید 5 بازیکن لیگ برتری، این 
تیم شروعی درخور توجه داشته ولی این ماجرا را پایانی نیست! 
آن طور که از شواهد و قراین برمی آید قرار است این تیم 3 بازیکن 
لیگ برتری دیگر را هم به ترکیب اضافه کند. این بازیکنان جدید 
قرار است هفته آینده به پرسپولیس اضافه شوند تا شمار خرید 
سرخ پوشان از لیگ برتر ایران به عدد ۸ برسد. با خریدن این 3 
بازیکن جدید، پرونده بازیکنان لیگ برتری پرسپولیس بسته خواهد 

شد و مسیر این تیم به سایر لیگ های خارجی کشیده می شود.
3 لژیونر هم در فهرست خرید

پروژه بعدی پرسپولیسی ها کشاندن 3 لژیونر به این باشگاه است. 
درباره علی قلی زاده که چندفصلی است صحبت زیاد است. او پروژه 
اصلی پرسپولیس در بین لژیونرها است و همین حالا نامه نگاری 
با لخ پوزنان برای به خدمت گرفتن این بازیکن شروع شده است. 

شایعه شده که پرسپولیسی ها احتمالا بیشترین هزینه تابستان را 
برای آوردن این بازیکن انجام دهند. 2 لژیونر دیگر هم در فهرست 
خرید پرسپولیس حضور دارند که اگرچه گمانه زنی درباره اسامی 

آن ها شروع شده ولی جزئیات دقیق تری منتشر نشده است.
2 خارجی هم قرار است بیایند

این  فرارو،  گزارش  به  خارجی؛  بازیکن   2 و  ایرانی  بازیکن   11
پرونده ای است که پرسپولیسی ها برای نقل وانتقالات فعلی درست 
کرده اند. هنوز مشخص نیست که این 2 بازیکن خارجی چه افرادی 
هستند و قرار است از کدام لیگ بیایند چراکه باشگاه این قسمت 
را به اسماعیل کارتال سپرده و منتظر است تا اسامی این 2 بازیکن 
را از این مرد ترکیه ای بگیرد و کار را شروع کند. البته که با توجه به 
شناخت کارتال از فوتبال ترکیه بعید نیست که خارجی های مدنظر 

پرسپولیس هم از این لیگ اضافه شوند.
13 خرید برای یک فصل!

اکنون با کنار هم چیدن این اتفاقات، روشن است که پرسپولیس 
13 بازیکن جدید را قرار است به فهرست اضافه کند که خودش 
به منزله انقلابی در بازار نقل وانتقالات و البته ترکیب این تیم در 
فصل آینده خواهد بود. در کنار این مورد باید به این نکته هم اشاره 
شود که پرسپولیسی ها هنوز فهرست قطعی خروج را هم مشخص 
نکرده اند چون واضح است که با این حجم ورودی، تعداد زیادی از 

بازیکنان فعلی، باید به فکر یافتن تیمی جدید باشند.

تیم ملی فوتسال زنان چطور قهرمانی آسیا را از دست داد؟

خواب طولانی مدت پس از قهرمانی ۲۰۱۸
تیم ملی فوتسال زنان ایران نتوانست از عنوان قهرمانی خاطره انگیز خود در جام ملت های آسیا دفاع کند.

 دیوانگی های ناتمام پرسپولیس13 بازیکن جدید در فهرست خرید

برای 
بازپس گیری 
قهرمانی های 

گذشته و رقابت 
با تیم های 
قدرتمند 

جهانی، نیازمند 
برنامه ریزی 

دقیق، ایجاد 
ثبات در تیم، 

حمایت از 
بازیکنان جوان 
و بهبود شرایط 

لیگ داخلی 
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موافقت اولیه اینزاگی با پیشنهاد الهلال
برنامه ورزشی »اکشن« عربستان از موافقت اولیه سیمونه اینزاگی با پیشنهاد 

الهلال خبر داد.
به گزارش ایسنا، الهلال فصل خوبی را با ژرژر ژسوس پرتغالی پشت 
سر نگذاشت و همین باعث شد که سران باشگاه این سرمربی را 
اخراج کنند. محمد الشلهوب به عنوان سرمربی موقت الهلال انتخاب 
شده است اما این باشگاه عربستانی قصد دارد با یک سرمربی بزرگ 
خارجی برای فصل بعد قرارداد امضا کند. سیمونه اینزاگی، سرمربی 
موفق اینتر، گزینه نخست و اصلی سران الهلال برای هدایت تیمشان 
است و با آنکه باشگاه اینتر قصد تمدیدکردن قرارداد مربی اش را دارد اما 

ظاهرا این سرمربی باتجربه با حضور در لیگ عربستان موافقت کرده است.
برنامه ورزشی پربیننده »اکشن« در عربستان از موافقت اولیه اینزاگی با پیشنهاد الهلال خبر داد. 
ولید الفراج، مجری سرشناس این برنامه تلویزیونی، اعلام کرد که اینزاگی موافق حضور در الهلال است 
و با پیشنهاد اولیه این باشگاه موافقت کرده هرچند پاسخ نهایی اش را به بعد از فینال لیگ قهرمانان 
اروپا موکول کرده است. اینتر هر چند فصل بسیار خوبی را تجربه کرد اما این احتمال وجود دارد که 
هیچ جامی را کسب نکند. شاگردان اینزاگی با شکست سنگین برابر میلان از جام حذفی کنار رفتند و 
در رقابت های سری A هم در حالی که تنها یک هفته تا پایانش باقی مانده در رده دوم جدول رده بندی 
قرار دارند. اینتر به فینال لیگ قهرمانان اروپا صعود کرده و امیدوار است بتواند پاری سن ژرمن را شکست 

دهد و همانند سال 2010 قهرمانی در این رقابت ها را به دست بیاورد.
در صورتی که اینتر فصل را بدون جام به پایان برساند احتمال جدایی اینزاگی بسیار زیاد خواهد بود 
و این چیزی است که الهلالی ها می خواهند. طبق اعلام روزنامه اسپورت عربستان اینزاگی گزینه مورد 
علاقه هواداران الهلال به شمار می آید و همین هم باعث شده است تا سران این باشگاه هم سخت به 

دنبال متقاعدکردن این سرمربی باتجربه باشند.

شاید قبل از حضور سیدورف، سرمربی جدید معرفی شود
سخنگوی باشگاه استقلال در خصوص روند نقل و انتقالات این باشگاه اعلام 

کرد: خبر های خوبی برای هواداران در راه است.
برنا در  با  باشگاه استقلال در گفت و گو  ساعده سیما سخنگوی 
باشگاه  این  انتقالات  و  نقل   بابت  استقلال  هواداران  خصوص 
اظهار داشت: اتفاق های خوبی برای نقل و انتقالات  تابستانی 
باشگاه در راه است و هواداران استقلال بابت این مساله نگران 

نباشند.
به دلیل  در پیش بودن بازی جام حذفی، فعلا  نمی توانیم خیلی از 
مسائل را رسانه ای کنیم اما به آنها این اطمینان را می دهم که اتفاق های 

خوبی برای استقلال رقم بخورد.
سیما در خصوص اضافه شدن یک عضو جدید به هیات مدیره استقلال تصریح کرد: گزینه هایی برای 
حضور در هیات مدیره باشگاه مطرح است ولی  هیچ یک قطعی نیست و به محض مشخص شدن فرد 

جدید در هیات مدیره آن را اعلام می کنیم.
وی در مورد بحث انتخاب سرمربی جدید در استقلال گفت:  سیدورف 3 مربی خارجی به ما معرفی 
کرده اند که کارنامه آن ها در حال بررسی است و شاید قبل از آمدن وی به تهران سرمربی جدید معرفی 

شود.
سیما در ارتباط با احتمال جدایی اندونگ از جمع آبی پوشان به خبرنگار ورزشی خبرگزاری برنا گفت:  

در مورد اندونگ جای نگرانی وجود ندارد و قرارداد او با استقلال تمام نشده است.
سخنگوی باشگاه استقلال با دعوت از هواداران این تیم  برای همراهی در ورزشگاه مقابل صنعت 
نفت آبادان گفت: ما امیدواریم در 3 خرداد هواداران مان حضوری پر شور در ورزشگاه داشته باشند. 
ما بازی خیلی مهم و حساسی را در پیش داریم و شکی نیست هواداران استقلال به عنوان یار دوازدهم 

می توانند به صعود تیم به فینال کمک کنند.

کنعانی و یک سفارش عجیب در اینستاگرام!
حسین کنعانی در بحبوحه نقل و انتقالات یک استوری بحث برانگیز منتشر 

کرد.
به گزارش ورزش سه، حسین کنعانی که سه فصل پیش بازگشتش 
به پرسپولیس با قهرمانی های این تیم همراه بود،در این فصل شرایط 
سختی داشت و حتی در مقاطعی افت کرد و نیمکت نشین شد و 
اوضاع متفاوتی را بدون کسب افتخار در لیگ بیست و چهارم سپری 
کرد. او درحالی که به ترکیب اصلی بازگشته بود در هفنه بیست و 
هشتم مصدوم شد و دو هفته پایانی را از دست داد. کنعانی در پایان 
لیگ بیست و چهارم قراردادش با پرسپولیس تمام شد و بحث های زیادی 

در مورد آینده اش به وجود آمد.
حالا کنعانی با انتشار یک استوری به نوعی قریب الوقوع بودن جدایی خود را تایید کرد و به صورت 

تلویحی از گرفتن تصمیم سخت یعنی جدایی از پرسپولیس صحبت کرد.
    اما نکته مهم در مورد این استوری، اشتباه عجیب و غریبی است که ادمین اینستاگرام کنعانی انجام 

داده و سفارش این بازیکن ملی پوش را عینا روی استوری قرار داده است!
کنعانی با انتشار یک عکس از خودش با گرمکن پرسپولیس نوشت: "ساختن آینده ای زیبا نیازمند 

تصمیمات سخت اکنون است. یک عکس بدون لباس پرسپولیس و ترجیحا خارج از تهران."
جمله دوم به این معناست که کنعانی می خواسته عکسی با لباس شخصی و مثلا در سفر منتشر کند 
که خبر از دور شدنش از پرسپولیس بدهد اما تصویری با گرمکن پرسپولیس و کپی کردن عینی سفارش 

او باعث واکنش های زیادی در فضای مجازی شده است.
احتمالا کنعانی با این استوری می خواسته بگوید احتمال جدایی اش بیشتر از هر زمانی به واقعیت 
نزدیک شده و مدیران باشگاه باید برای تمدید پیش قدم شوند اما چیزی که سفارش داده با چیزی که 

تحویل گرفته بیش از اندازه فرق دارد!

۲۰ بازیکن شاخص فوتبال ایران سرباز هستند
در آستانه نقل  و انتقالات تابستانی، وضعیت نامشخص خدمت سربازی 20 بازیکن فوتبال ایران، به یکی 
از معماهای مهم بازار تابستانی تبدیل شده است. در این فهرست، نام لژیونرها و بازیکنان مطرح لیگ برتر 
دیده می شود که باید فصل آینده را در تیم های نظامی سپری کنند؛ موضوعی که می تواند سرنوشت بسیاری 

از نقل وانتقالات را تغییر دهد.
به گزارش ایسنا، با پایان لیگ برتر و آغاز گمانه زنی ها درباره مقصد فصل آینده ستاره های فوتبال ایران، یک 
عامل مهم و تعیین کننده در سایه باقی مانده که حالا توجه بیشتری را به خود جلب کرده است: مشمول 

بودن حدود 20 بازیکن شاخص فوتبال ایران برای خدمت سربازی.
در بین این اسامی، تعدادی از لژیونرهای ملی پوش نیز حضور دارند که در صورت بازگشت به فوتبال 
ایران، چاره ای جز بازی در تیم های نظامی نظیر ملوان بندرانزلی یا فجر سپاسی شیراز ندارند. طبق ضوابط 
نظام وظیفه، بازیکن مشمول تنها می تواند در تیم های تحت پوشش نیروهای مسلح بازی کند و حضورش در 

سایر باشگاه ها ممنوع است، مگر آن که شرایط معافیت داشته باشد.
علاوه بر لژیونرها، چند ستاره شناخته شده لیگ برتر هم در این فهرست دیده می شوند؛ از جمله یک 
ملی پوش تیم تراکتور تبریز و بازیکن سابق تیم ملی و حال حاضر باشگاه استقلال که حالا به جای حضور در 

ترکیب تیم های مدعی، باید خود را برای فصل آینده در لباس یک تیم نظامی آماده کنند.
با وجود این که وضعیت سربازی این بازیکنان هنوز به طور رسمی اعلام نشده، اما در هفته های اخیر، آن ها 
در مرکز شایعات نقل وانتقالاتی قرار داشته اند. از پیشنهادهای چند میلیاردی تا حضور در فهرست خرید 

تیم های مدعی قهرمانی.
این ابهام نه تنها باعث بلاتکلیفی بازیکنان و مدیران باشگاه ها شده، بلکه بر کیفیت تصمیم گیری در بازار 
نقل وانتقالات نیز سایه انداخته است. در شرایطی که شایعات درباره پیوستن این بازیکنان به تیم های مطرح 

شکل گرفته، مشخص نیست چه زمانی وضعیت خدمت سربازی این بازیکنان روشن خواهد شد.
از سوی دیگر، حضور چند چهره شاخص در جمع مشمولان می تواند تیم های نظامی را به یکی از بازیگران 
جدی فصل آینده تبدیل کند. اگر ملوان یا فجر سپاسی بتوانند بخشی از این بازیکنان را به خدمت بگیرند، 

تغییری معنادار در قدرت این تیم ها ایجاد خواهد شد.
با توجه به حساسیت موضوع، انتظار می رود سازمان لیگ و ستاد کل نیروهای مسلح در هماهنگی با 
فدراسیون فوتبال، هر چه سریع تر وضعیت این بازیکنان را مشخص کنند؛ زیرا ادامه این سردرگمی، می تواند 

هم روند آماده سازی تیم ها را مختل کند و هم روی کیفیت عملکرد بازیکنان تأثیر منفی بگذارد.


